РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЧИТА»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23»

ПРИКАЗ

«30» августа 2024                                                                                   № 140

 О создании бракеражной

комиссии на

2024-2025 учебный год

         В целях осуществления контроля организации питания

воспитанников и учащихся, контроля качества доставляемых продуктов

и соблюдения санитарно-гигиенических  требований на пищеблоке

МБОУ «СОШ№23»,

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию и утвердить состав в количестве   пяти

человек:

Председатель комиссии: Былков Сергей Сергеевич, ЗДВР;

Члены комиссии:

Яковлева Любовь Владимировна , социальный педагог;

Госянцин Елена Николаевна, фельдшер;

Гуськова Наталья Юрьевна, зав. производством;

Беляева С.А., учитель начальных классов;

2. Утвердить Положение «О бракеражной комиссии МБОУ «СОШ№23»;

3. Председателю бракеражной комиссии, ЗДВР  Былкову С.С.

организовать работу бракеражной комиссии, согласно Положения «О

бракеражной комиссии МБОУ «СОШ23» с 02 сентября 2024 года;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ№23»                                           Н.Н.Труфанова

		2024-09-05T21:27:43+0900
	vfvfbgfgf
	Труфанова Нина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью